
ZARZĄDZENIE NR 129/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 182/2020 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia opłat za 

korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 
będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Bolesławcu oraz niektórych cen usług świadczonych przez Ośrodek 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 i 1378)  oraz § 23 uchwały Nr 
XLVII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2002 r. 
Nr 90 poz. 1501 ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003 r. Nr 83, poz.1733; 
Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004 r. Nr 26, poz 474; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r. 
Nr 69, poz. 1453; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008 r. Nr 12, poz. 193,Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2010 r. nr 213, poz.3311, Nr 230 poz. 3820, Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2012 r. poz.4622, Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz.1455, 
poz. 5190),zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 182/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
22 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia: opłat za korzystanie z niektórych 
obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz niektórych cen usług świadczonych 
przez Ośrodek wprowadza się następujące zmiany: 

a) Ulega zmianie Załącznik nr 3 – Ośrodek Rekreacyjno-Wypoczynkowy „Leśny 
Potok”, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 182/2020 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 22 czerwca 2020 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego 
Urzędu Miasta Bolesławiec i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Bolesławcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C38B27A-24B6-45B2-811D-AFD31401125B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicach ogłoszeń: Urzędu Miasta Bolesławiec oraz Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Bolesławcu. KJ/KJ 

 

   

II Z-ca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Renata Szewczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C38B27A-24B6-45B2-811D-AFD31401125B. Podpisany Strona 2



Rabat 

1. Bilet wstępu junior * 7,00 zł 40% (dzieci i młodzież do lat 15)

2. Bilet wstępu ulgowy  ** 11,00 zł 40%

3. Bilet wstępu junior i ulgowy po godz.16
00 4,00 zł 40%

obowiązuje dni od pn-pt z 

wyłączeniem dni  świątecznych

4. Bilet wstępu 20,00 zł 40%

5. Bilet wstępu po godz.16
00 7,00 zł 40%

obowiązuje dni od pn-pt z 

wyłączeniem dni 

 świątecznych

Lp. Wyszczególnienie

6.
Karnet wstępu (cena poza sezonem od 1 października 

do 30 kwietnia)

7. Bilet jednorazowy wstępu - wstęp na wędkowanie 

8. Karnet wstępu na wędkowanie (10 wejść)

* Bilet junior przysługuje:

a. dzieciom od 3-6 lat

b. młodzieży szkolnej (za okazaniem legitymacji szkolnej)

* Bilet ulgowy przysługuje:

a. studentom do 26 roku  życia (za okazaniem legitymacji studenckiej)

b. emerytom po 60 roku życia (za okazaniem legitymacji)

c. rencistom I, II grupy inwalidzkiej (za okazaniem legitymacji)

*** Cena obowiązująca z aktualną Boleslawiecką Kartą Mieszkańca 

dowolna ilość wejść przez 30 dni

Cena brutto

30,00 zł

Uwagi

Lp. Uwagi

Boleslawiecka Karta 

Mieszkańca ***Wyszczególnienie

Cena 

Cena brutto

2,40 zł

4,20 zł

12,00 zł

Ośrodek Rekreacyjno-Wypoczynkowy "Leśny Potok" przy ul. Jeleniogórskiej

100,00 zł

w sezonie letnim wstęp na wędkowanie odbywa się w 

godzinach 5
00

-9
00

 oraz 19
00

-21
00

; poza sezonem 

letnim wejście na łowisko w godzinach pracy obiektu 

(max. do 5 godzin) 

w sezonie letnim wstęp na wędkowanie odbywa się w 

godzinach 5
00

-9
00

 oraz 19
00

-21
00

; poza sezonem 

letnim wejście na łowisko w godzinach pracy obiektu 

(max. do 5 godzin) 

15,00 zł

4,20 zł

6,60 zł

Załącznik do zarządzenia Nr 129/2021
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C38B27A-24B6-45B2-811D-AFD31401125B. Podpisany Strona 1



Bezpłatne wejście na basen przysługuje: 

a. dzieciom do 3 lat

b. opiekunowi  grupy  15 osobowej

c. instruktorowi prowadzącemu zajęcia

e. opiekunowi osoby, która w orzeczeniu o inwalidztwie  ma przyznaną stałą opiekę drugiej osoby

1. Wypożyczenie leżaka 10,00 zł

2. Wypożyczenie roweru wodnego, łódki 14,00 zł

3.
Wynajem wiaty do 50 osób w godzinach 10

00
-19

00 
w 

sezonie
240,00 zł

4.
Wynajem wiaty do 50 osób po godz.19

00 
oraz poza 

sezonem

5.
Wynajem wiaty (organizacje "NON-PROFIT")  w 

godzinach 10
00

-19
00 

w sezonie
200,00 zł

6.
Wynajem wiaty (dla dzieci i młodzieży szkolnej) w 

godzinach 10
00

-15
00  

PN-PT w sezonie
150,00 zł

Rabat 

7. Bilet wstępu kort PN-PT 19,50 zł 10% 1 godzina/kort

8. Bilet wstępu kort SO-ND 26,00 zł 10% 1 godzina/kort

9. Karnet 4-krotnego wstępu (PN-PT) 70,00 zł

10. Karnet 8-krotnego wstępu (PN-PT) 130,00 zł

11. Karnet 4-krotnego wstępu (SO-ND) 91,00 zł

12. Karnet 8-krotnego wstępu (SO-ND) 169,00 zł

* Cena obowiązujaca z aktualną Boleslawiecką Kartą Mieszkańca.

**  Procentowa wysokość rabatu podana w zaokrągleniu.

*** Cena obowiązujaca z aktualną Boleslawiecką Kartą Mieszkańca 

Ceny brutto zawierają podatek VAT 

Uwagi

w godz.10
00

-19
00

1 godzina (przekroczenie czasu dopłata jak za pełną godzinę)

Boleslawiecka Karta 

Mieszkańca ***

Ulgi nie łączą się 

Lp. Wyszczególnienie

d. opiekunowi osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej (nie więcej niż jeden opiekun na jedną osobę)

8x1h

17,50 zł

23,50 zł

4x1h

8x1h

4x1h

Cena 

cena kalkulowana indywidualnie

Cena brutto

WYPOŻYCZALNIA SPRZĘTU  / WIATA-LEŚNY POTOK / KORTY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C38B27A-24B6-45B2-811D-AFD31401125B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z wprowadzenia zmian w cenniku opłat Ośrodek Rekreacyjno-

Wypoczynkowy „Leśny Potok” występuje konieczność uregulowania tych zmian

w drodze Zarządzenia Prezydenta Miasta. KJ/KJ

II Z-ca Prezydenta Miasta

Renata Szewczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C38B27A-24B6-45B2-811D-AFD31401125B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

